

PhotoCare Viborg ApS

Sct. Mathias Centret 315A

8800 Viborg

CVR-nr. 34731799

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Michael Hjorth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PhotoCare Viborg ApS
Sct. Mathias Centret 315A
8800 Viborg

CVR-nr.: 34731799
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Michael Hjorth, administrerende direktør

Bank

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af fotoarbejde og fotoudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 260 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018/19 forventes ligeledes positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.713.901	1.841.453
Personaleomkostninger	1	(1.351.109)	(1.458.852)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(30.000)</u>	<u>(76.730)</u>
Driftsresultat		332.792	305.871
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		14.311	56.922
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.339)</u>	<u>(14.321)</u>
Resultat før skat		332.764	348.472
Skat af årets resultat	3	<u>(72.755)</u>	<u>(78.541)</u>
Årets resultat		<u>260.009</u>	<u>269.931</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		180.000	180.000
Overført resultat		<u>80.009</u>	<u>89.931</u>
		<u>260.009</u>	<u>269.931</u>

Balance pr. 31.03.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.500	117.500
Materielle anlægsaktiver	4	87.500	117.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		197.380	183.069
Deposita		112.533	109.255
Finansielle anlægsaktiver	5	309.913	292.324
Anlægsaktiver		397.413	409.824
Fremstillede varer og handelsvarer		1.058.941	1.048.957
Varebeholdninger		1.058.941	1.048.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.288	144.624
Andre tilgodehavender		27.737	16.583
Periodeafgrænsningsposter		19.161	24.087
Tilgodehavender		178.186	185.294
Likvide beholdninger		6.714	7.684
Omsætningsaktiver		1.243.841	1.241.935
Aktiver		1.641.254	1.651.759

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		596.752	516.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Egenkapital		<u>856.752</u>	<u>776.743</u>
Udskudt skat		<u>25.586</u>	<u>18.831</u>
Hensatte forpligtelser		<u>25.586</u>	<u>18.831</u>
Bankgæld		147.014	144.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.214	271.282
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.468	1.468
Skyldig selskabsskat		53.471	54.648
Anden gæld		<u>307.749</u>	<u>384.014</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>758.916</u>	<u>856.185</u>
Gældsforpligtelser		<u>758.916</u>	<u>856.185</u>
Passiver		<u>1.641.254</u>	<u>1.651.759</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	516.743	180.000	776.743
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(180.000)	(180.000)
Årets resultat	0	80.009	180.000	260.009
Egenkapital ultimo	80.000	596.752	180.000	856.752

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.194.013	1.283.860
Pensioner	57.516	78.383
Andre omkostninger til social sikring	36.713	36.927
Andre personaleomkostninger	62.867	59.682
	1.351.109	1.458.852
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.000	76.730
	30.000	76.730
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	66.471	67.648
Ændring af udskudt skat	6.755	9.251
Regulering vedrørende tidligere år	(471)	2.295
Effekt af ændrede skattesatser	0	(653)
	72.755	78.541

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	469.839	
Kostpris ultimo	469.839	
Af- og nedskrivninger primo	(352.339)	
Årets afskrivninger	(30.000)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(382.339)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.500	
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.000	109.255
Tilgange	0	3.278
Kostpris ultimo	10.000	112.533
Opskrivninger primo	173.069	0
Årets opskrivninger	14.311	0
Opskrivninger ultimo	187.380	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.380	112.533
	2017/18 kr.	2016/17 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	313.000	312.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Hjorth Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på 1.200 t.kr. med pant i selskabets driftsmidler, lejerettigheder, varelager samt simple fordringer. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.03.2018 1.277 t.kr.

Andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat til sikkerhed for leverandørgæld hos Team DS A.m.b.a. Regnskabsmæssig værdi pr. 31.03.2018 udgør 197 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabets pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 167 t.kr. Selskabet står regres herfor.
